

دوچرخه سواری ایران در دوره‌های قبل مانده است

گنج خانلو: سهمیه المپیک، حکم جنگ با ژدها را دارد

فدراسیون باید فکر اساسی کند/ دوچرخه سواری ایران در قهرمانی جهان نتیجه نمی گیرد



می‌کند که شرایط دوچرخه‌سواران ایران برای تصاحب سهمیه و حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، سخت‌تر از قبل است؛ «قطعاً ما مسیر سختی برای حضور در المپیک پاریس داریم. دوچرخه‌سواری ایران در قهرمانی جهان برای سهمیه المپیک نتیجه نمی‌گیرد، فرقی ندارد با تجهیزات و بی‌تجهیزات. البته ما باید امتیاز سهمیه را از آسیا بگیریم، چرا که از اروپا نمی‌توانیم؛ نه ما بلکه همه آسیایی‌ها. تنها قزاق‌ها می‌توانند از اروپا امتیاز بگیرند. چرا که آنها رکابزنان حرفه‌ای دارند و به دلیل ارتباط با دوچرخه‌سواران سطح بالا و حرفه‌ای، سطح‌شان بالاتر از آسیایی‌هاست. تیم‌های دوچرخه‌سوار قزاق معمولاً پنج رکابزین قزاق و ۱۰ رکابزین از بقیه کشورها دارند و همین مسأله باعث پیشرفت آنها شده است.»

به نظر گنج خانلو، دوچرخه‌سواری ایران در دوره‌های قبل مانده است: «ما برای اینکه از قافله پیشرفت عقب‌نمانیم باید در مسابقات و رقابت با بقیه باشیم تا سطح فکری و تکنیکی ما بالاتر برود. اما نه تنها مسابقه نمی‌رویم که حتی دوچرخه‌سواران ایرانی خودشان تجهیزاتشان را تأمین می‌کنند و به همین دلیل دوچرخه‌سواری ایران در دوره‌های

مهری رنجبر رکابزنان ایران بعد از رقابت‌های قهرمانی جهان جاده، حسرت پازدن در مسابقات پیست هم به دلشان ماند. مسابقه‌ای که ایران یک سهمیه داشت اما شرط ماندن بین ۵۰ نفر اول رنکینگ جهانی، شانس محمد گنج خانلو را از بین برد. گنج خانلو حالا شرایط برای تصاحب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ ما خلی خلی سخت‌تر از قبل می‌داند؛ درست مثل جنگ با ژدها.

رکابزنی که قرار بود به نام ایران در قهرمانی جهان پا بزند اما او شرط tci را نداشت و به همین خاطر رقابت در مسابقه قهرمانی جهانی پیست را از دست داد؛ مسابقه‌ای که گنج‌خانلو آن را برای پیشرفت دوچرخه‌سواری ایران مؤثر می‌داند. او به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «مسابقه قهرمانی جهان جاده را به خاطر اینکه دعوتنامه لحظه آخری یعنی سه هفته مانده به شروع رقابت‌ها آمد، از دست دادیم. در واقع استرالیا دعوتنامه را خیلی دیر فرستاد و فرصتی برای گرفتن ویزا نبود، اما حضور در مسابقه قهرمانی جهان پیست هم اعتباری برای ما و در پیشرفت کار ما تأثیرگذار بود اما نشد. به هر حال ما سال‌هاست در حسرت هستیم.» این رکابزین ملی‌پوش اعتراف

ندا زارع، مربی تیم ملی توکاندو در گفت‌وگو با «ایران»:

حداقل یک مدال در گرن‌دپری منچستر کسب می‌کنیم

فائزه زمانی، تیم ملی توکاندو بعد از بازگشت با ۷ مدال از تورنمنت بین‌المللی لبنان، این روزها خود را برای حضوری موفق در رقابت‌های گرن‌دپری منچستر و مسابقات جهانی مکزیک آماده می‌کند. ندا زارع مربی تیم ملی توکاندو بانوان بعد از برگشت از بیروت، شرایط شاگردانش را خوب می‌داند و به کسب حداقل یک مدال در شایپ چانگ گرن‌دپری منچستر امیدوار است. زارع در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» دلیل حضور در تورنمنت لبنان را بالا بردن رنکینگ شاگردانش عنوان کرد: «ما با ۸ توکاندوکار در تورنمنت لبنان شرکت کردیم که در نهایت با ۵ طلا، یک نقره و یک برنز پرونده این مسابقات را بستیم. از نتایج دخترانمان در این تورنمنت راضی هستم و تقریباً توانستند تکنیک‌های کارشده را در این مسابقات پیاده کنند. این مسابقات ۲۰ امتیاز رنکینگ داشت و ما برای بالا بردن رنکینگ



دختران و همچنین کسب تجربه در این تورنمنت شرکت کردیم.» او در واکنش به اعزام تنها ۲ توکاندکار به رقابت‌های گرن‌دپری منچستر می‌گوید: «فقط توکاندوکاران دارای رنکینگ زیر ۳۲ می‌توانند در گرن‌دپری منچستر شرکت کنند، بر این اساس فقط ۳ نفر از دختران ما یعنی کوثر آسائه، اکرم خدابخنده و ناهید کیانی می‌توانند به این مسابقات اعزام شوند که اساسه بخاطر مصدومیت از ناحیه مچ پا این مسابقات را از دست داد و بنابراین کیانی و خدابخنده نمایندگان ما در شایپ چانگ منچستر خواهند بود.»

مربی تیم ملی توکاندو بانوان امیدوار به حداقل کسب یک مدال در گرن‌دپری منچستر است: «توکاندو بازی لحظه‌ها است و نمی‌شود نتایج مسابقات آینده را پیش‌بینی کرد اما من حداقل یک مدال را در گرن‌دپری منچستر پیش‌بینی می‌کنم. ناهید کیانی با رنکینگ ۱۱ شرایط خوبی از نظر سیدبندی دارد و به مدالش امیدوار هستیم. در کل برای دومدال می‌رویم اما حداقل یک مدال را در این مسابقات پیش‌بینی می‌کنم.» او از برگزار کننده انتخابی تیم ملی قبل از مسابقات جهانی مکزیک خبر داد: «همین هفته انتخابی تیم ملی برای مشخص شدن ترکیب تیم ملی در مسابقات جهانی مکزیک برگزار می‌شود و از نقرات اعزامی به گرن‌دپری تا شرکت‌کنندگان در تورنمنت بیروت و باقی افراد حاضر در اردو برای پوشیدن لباس تیم ملی در مکزیک با یکدیگر به رقابت می‌پردازند.» زارع از برنامه‌ریزی تیم بانوان برای راهی کردن بیش از ۲ نفر به المپیک ۲۰۲۴ پاریس می‌گوید: «ما در مسابقات قهرمانی آسیا نتایج خوبی گرفتیم اما سطح مسابقات قهرمانی جهان با مسابقات قهرمانی آسیا فرق دارد و به مراتب مسابقاتی سنگین‌تر از سایر مسابقات است، برای نتایجی خوب و مدال‌های رنگارنگ پا به مسابقات جهانی می‌گذاریم اما نمی‌شود پیش‌بینی از این مسابقات داشت. علاوه بر این تمام تلاش‌مان را به کار می‌گیریم تا بیش از ۲ نفر از طریق رنکینگ راهی المپیک پاریس شوند اما همه چیز بستگی به شرایط و میزان آمادگی توکاندوکاران دارد.»

وزنه برداران دسته ۹۶ کیلوگرم به مدال نرسیدند

رقابت های دسته ۹۶ کیلوگرم مسابقات قهرمانی آسیا در بحریں دیروز برگزار شد و ۲ نماینده ایران در این دسته دست‌شان به مدال نرسید؛ رضا بیرالوند پنجم شد و علیرضا معینی هشتم. بیرالوند وزنه ۱۶۳ کیلوگرم را در حرکت یکضرب و وزنه ۲۰۲ را در حرکت دوضرب با موفقیت بالای سر برد و میرسان و مجموعاً به نام خود ثبت کرد. علیرضا معینی هم با مهار وزنه ۱۶۲ کیلوگرم یکضرب و مهار وزنه ۱۸۶ کیلوگرم در دوضرب، با مجموع ۳۴۸ به کار خود پایان داد.

رقابت بالای جدولی‌ها برای صدرنشینی

هفته چهارم لیگ برتر والیبال، هفته رقابت بالای جدولی‌ها برای صدرنشینی است. این هفته، هفت دیدار در شهرهای سیرجان، اردکان، مریوان، گنبد، ارومیه، اهمل و آمل برگزار می‌شود که حساسیت بالای سر سیرجان و مریوان به دلیل جدال فولاد سیرجان و پیکان برای ۳ امتیاز بازی است. جنگی غیر مستقیم برای صدرنشینی، فولادی‌ها که تا بعداز هفته سوم با ۹ امتیاز صدرنشین جدول رده‌بندی هستند، امروز هم در بازی خانگی برای برد پاس‌گراگان و حفظ صدر جدول تلاش می‌کنند. اما پیکان را افتخارترین تیم هم برای سوغاتی ۳ امتیازی از مریوان و در بازی با راهیاب ملل برنامه دارد. در بقیه بازی‌ها ایفا سرام میزبان هورسان رامسر است. نیان الکترونیک مشهد هم در گنبد میهمان شهرداری چی‌هاست. سالیار در ارومیه به مصاف شهرداری این شهر می‌رود. شهداد یزد هم در اصفهان با میهمان گیتی پسند بازی دارد. بالاخره لیبیات هراز آمل هم در خانه برابر مس رفسنجان قرار می‌گیرد.

۱۷:۴۵ امروز؛ رئال مادرید – بارسلونا در لالیگا اسپانیا

ال کلاسیکویی برای صدرنشینی و انتقام

گروه ورزشی / امروز از ساعت ۱۷:۴۵ حساس‌ترین بازی هفته فوتبال اروپا برگزار خواهد شد. همه چشم‌ها به دیدار هفته نهم لالیگای اسپانیا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو خواهد بود، جایی که ال کلاسیکوی رفت این فصل بین رئال مادرید و بارسلونا در پایتخت اسپانیا برگزار خواهد شد. هر دو تیم از ۸ بازی ابتدایی‌شان در لالیگا ۲۲ امتیاز گرفته‌اند و بارسلونا به دلیل جدول گل بهتر نسبت به رئال در صدر جدول قرار دارد. فصل قبل رئال مادرید نسبت به بارسلونا و بقیه تیم‌ها خیلی قدرتمند بود و با ۱۳ امتیاز اختلاف نسبت به غول کاتالان قهرمان شد اما به نظر می‌رسد رقابت این فصل خیلی نزدیکتر باشد. ۷ برد و یک مساوی تیم کارلو آنچلوتی در این فصل برای صدرنشینی کافی نبوده و این شاخص خوبی برای سختی کورس قهرمانی این فصل است. رئال کورس قهرمانی قرار می‌گردد. رئال با ۱۳ دقیقه از وقت بازی در وقت‌های قبل مقابل اوساسونا امتیاز از دست داد و بعد از آن با پیروزی یک بر صفر برابر ختافه به روزهای پیروزی برگشت قبل از آنکه

سه‌شنبه شب در لیگ قهرمانان یک بر یک مقابل اشخاتار دونتسک مساوی شود. آنچلوتی بعد از آن مسابقه از عملکرد تیمش ابراز نارضایتی کرد اما همان یک امتیاز کافی بود برای اینکه از دوازده بازی مانده به پایان مرحله گروهی از صعود به یک‌هشتم‌نهایی مطمئن شوند.

در مادرید به کارلو آنچلوتی اعتماد زیادی دارند، مردی که همیشه گره را برای کپکشان‌ها باز می‌کند. رئال مادرید در فصل جدید هم بدون توقف پیش می‌رود، اما تفاوت این فصل با فصل گذشته این است که رقبا نکرده‌اند و برای کنار زدن آن‌ها باید تلاش اینترمیلیان ۳-۲ متوقف شد تا تساوی صدر را به بارسلونا تقدیم کردند و حالا در ال کلاسیکوی خانگی باید برای به زیر کشیدن آن‌ها تلاش کنند. برخلاف بارسا، رئال مادرید در لیگ قهرمانان گروه سادترتی داشت و صعودش را هم مسجل کرده، اگرچه رئال تیمی نبوده که بازی‌ها را پرگل ببرد و قدرتش را به رخ

خوبی نداشته اما در لیگ بعد از تساوی

هنوز خبری از ویزای تیم‌های والیبال نشسته نیست



گروه ورزشی / ۱۷ روز مانده به پرواز تیم ملی والیبال نشسته زنان و مردان به مسابقات قهرمانی جهان، خبری از ویزا نیست. رقابت‌های زنان و مردان همزمان از ۱۳ تا ۲۰ آبان در بوستنی برگزار می‌شود اما کندی اینترنت صدور ویزای ملی‌پوشان را به تعویق انداخته است. البته هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان معتقد است جایی برای نگرانی نیست: «عدم صدور ویزای بوستنی زنان و مردان والیبال نشسته به کم کاری سفارت این کشور ربط ندارد، بلکه کندی اینترنت سختی مدارک در سیستم سفارت آلود می‌شود. ما منتظریم کار را سفارت بوستنی در تهران انجام دهد و اگر نه پاسپورت‌ها را به ترکیه می‌فرستیم تا ویزا را سفارت بوستنی

در ترکیه صادر کند. به هر حال جای نگرانی نیست و هنوز ۱۷ روز زمان داریم. شک نکنید مسابقه قهرمانی جهان والیبال نشسته بدون ایران به در نمی‌خورد. (با خنده)» آسوی در شرایطی که اعضای تیم والیبال نشسته زنان ایران از نام حرفی‌شان خود اطلاع نداشتند دیروز اعلام شد که آنها با تیم‌های آمریکا، کانادا و اسلونی همگروه هستند. این گروه‌بندی با نامه فدراسیون جهانی پاراولیبال به اطلاع ایران رسید و بدین ترتیب والیبال نشسته زنان کشورمان با تیم‌های آمریکا قهرمان پارالمپیک توکیو، کانادا و اسلونی در گروه B قرار دارد. تیم مردان هم دور مقدماتی در گروه B به مصاف قزاقستان، کرواسی و عراق می‌رود.



زمانی زیادی طی شده است و اگر نتوانند به مرحله بعدی لیگ قهرمانان بروند، تمرکزشان را روی لیگ می‌گذارند. هیچ کدام از دو تیم این هفته لیگ را نمی‌برند یا از دست نمی‌دهند اما پیروزی برای هر یک می‌تواند در ابتدای فصل به آنها روحیه و اعتماد به نفس بدهد. در تاریخ، ال کلاسیکو ۲۸۳ مرتبه به صورت رسمی و غیررسمی برگزار

شده، که رئال مادرید ۱۰۴ برد داشته، بارسلونا در ۱۱۷ بازی پیروز شده و در ۶۲ بازی هم نتیجه نهایی مساوی بوده است. اولین ال کلاسیکو سال ۱۹۰۲ برگزار شد؛ یعنی این بازی ۱۲۰ سال قدمت دارد. در ۲۴ ال کلاسیکوی رسمی، رئال مادرید ۱۰۰ پیروزی کسب کرده، بارسلونا ۹۷ بازی را برده و ۵۲ بازی هم با تقسیم امتیازات خاتمه یافته است.

ترس مسی بابت از دست دادن جام جهانی



«مصدومیت یک نگرانی است. این جام جهانی متفاوتی خواهد بود که در زمانی متفاوت از تورنمنت‌های قبلی برگزار می‌شود و هر اتفاق کوچکی ممکن است برای شما رخ بدهد. این اتفاق قریب‌الوقوع است و می‌تواند شما را از تورنمنت حذف کند.» مسی ۳۵ ساله در ادامه با اشاره به مصدومیت بانولو دیپالا و آنخل دی‌ماریا گفت: «با اتفاقی که برای دیپالا و دی‌ماریا افتاد، حقیقت این است که شخصاً نگران می‌شود و با دیدن چنین چیزهایی بیشتر می‌ترسید. این چیزی است که به آن فکر می‌کنم. بهترین کاری که می‌توانم انجام دهم این است که مثل همیشه عملکردی عالی داشته باشم و بازی‌ام را مثل همیشه انجام دهم. امیدوارم دی‌ماریا و دیپالا بموقع بهبود پیدا کنند. آن‌ها زمان کافی برای انجام این کار دارند تا با شرایط خوب به جام جهانی برسند.»

بازیکن منچستر دوباره دستگیر شد!



میسون گرونوود، ستاره منچستریونایتد به دلیل زیر پا گذاشتن شرایط وثیقه‌ای که پس از دستگیری برای اتهامات او از جمله تجاوز، حمله و تهدید به قتل یک دانش‌آموز ۱۸ ساله وضع شده بود، دستگیر شد. مهاجم منچستریونایتد در ماه ژانویه پس از انتشار تصاویر و ویدئوهای آنلاین دستگیر شد و از آن زمان تاکنون برای یونایتد بازی نکرده است. او

صبح شنبه پس از ادعای زیر پا گذاشتن شرایط وثیقه خود و تماس با قربانی ادعایی، بار دیگر بازداشت شده است. منابع ارشد منچستر تایید کردند که باشگاه از آخرین تحولات مطلع شده است. اما تا زمانی که پلیس به تحقیقات خود ادامه می‌دهد، یونایتد هیچ اظهار نظری در این مورد نخواهد کرد. قرار وثیقه این ستاره فوتبال در یک جلسه خصوصی در دادگاه منچستر و سالفورد در ماه ژوئن تمدید شد. او بعداً به اتهام تهدید به قتل مورد بازجویی قرار گرفت و سه شب را در سلول‌های یک ایستگاه پلیس منچستر گذراند. گرینوود در ۲ فوریه با وثیقه مشروط آزاد شد که از آن زمان تاکنون دوبار تمدید شده است و از آن زمان تاکنون منتظر سرنوشت خود است. با این حال، پلیس مشخص نکرد که چه زمانی پس از جلسه غیرعلنی دادگاه در ماه ژوئن، این قرار وثیقه تمام می‌شود. آخرین حضور این مهاجم در ترکیب منچستریونایتد در ۲۲ ژانویه بود. این باشگاه قبلاً مجبور شده بود بیانیه‌ای منتشر کند که در آن اعلام کند هیچ نوع خسارتی را نمی‌پذیرد.



این، سیتی به مرحله یک‌هشتم‌نهایی راه یافت و یک گام به سوی رؤیای قهرمانی اروپا برداشت هر چند در رقابت‌های داخلی رقابت نزدیکی با آرسنال دارد. تیم گواردیولا در سه بازی آخرش در لیگ برتر ۱۳ گل زده اما همین تیم در خانه استون ویلا و نیوکاسل امتیاز از دست داده. سیتی می‌تواند روند بازی‌های بدون باخت خارج از خانه‌اش در لیگ برتر را به ۲۲ دیدار برساند. این دو تیم فصل قبل در آنفیلد ۲ بر ۲ مساوی شدند و بازی‌شان در اتحاد گل نداشت اما کلپ در سوپر جام این فصل مچ گواردیولا را خواباند.